
1 

 

WB.I.3021.2.84.2018 
 
 
 

Zarządzenie Nr 3374/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 października 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 3 
ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  9 835,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  9 835,-  
/WBI/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  4 795,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  4 795,- 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  5 040,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  5 040,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  9 835,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 



2 

 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  4 795,-  

/MOPS/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  4 795,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 165,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   553,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   77,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  5 040,-  

/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  5 040,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  5 040,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  3 500,- 
 
Z 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  3 500,- /UM/KP/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 500,- 
 
Do 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  3 500,- /UM/KP/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 500,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

10 360,- 
 
Z 
Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie  10 360,- /UM/WBO/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 360,- 
 
Do 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  10 360,- /UM/WBO/ 



3 

 

Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 360,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2 751 600,- 
 
Z 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  232 200,- 
/EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  170 200,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  56 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 000,- 
 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  876 900,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  791 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  46 900,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  39 000,- 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  237 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  209 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  21 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  7 000,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie 1 006 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  980 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  13 000,- 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w 
kwocie  399 500,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  167 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  187 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  45 500,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 2 251 200,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 773 200,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  478 000,- 



4 

 

 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  176 900,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  147 900,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  29 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  323 500,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  292 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  31 500,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  12 030,- 
 
Z 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a 
także szkolenia młodzieży w kwocie  12 030,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 960,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   500,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 390,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 870,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 310,- 
 
Do 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  12 030,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 030,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  1 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
 
Do 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  1 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  
1 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  75 690,- 
 
Z 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   200,- 



5 

 

Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   800,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   200,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie   250,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   250,- 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  26 810,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  26 810,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  10 940,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 350,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 590,- 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i 
ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego w kwocie  4 587,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 587,- 
 
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe w kwocie  13 650,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   300,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 350,- 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w 
kwocie  18 253,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 253,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 100,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  4 900,- 
 
Do 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  4 910,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 910,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  15 850,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 400,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 950,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  42 830,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  42 830,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  12 100,- /EDU/ 



6 

 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   100,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  57 760,- 
 
Z 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  19 300,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie   500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   300,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  3 300,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 300,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a 
także szkolenia młodzieży w kwocie  9 160,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 900,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   260,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- 
 
Rozdział 85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym w kwocie  
26 000,- /EDU/ 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  26 000,- 
 
Do 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  16 450,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 450,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- 
 
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  12 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  29 310,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  29 310,- 
 
 
 
 



7 

 

Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  29 613,- 
 
Z 

Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i 
ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego w kwocie  29 613,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  25 413,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie   900,- 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   
800,- 
 
Do 

Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  29 613,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 613,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  6 200,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  6 200,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 200,- /ZUK/ 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 200,- /ZUK/ 
 
 

 



8 

 

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   200,- 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   200,- 
Z 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   200,- /UM/KP/ 
Do 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie   200,- /UM/KP/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  290 100,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  274 900,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  22 100,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  48 300,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  204 500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  274 900,- /EDU/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  3 200,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 900,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   200,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   200,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  6 000,- 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  6 000,- 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 000,- /EDU/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  15 000,- 



9 

 

Z 
Paragraf 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie  6 582,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  8 418,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  15 000,- /UM/ZS/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  43 100,- 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  43 100,- 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  37 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 100,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  43 100,- /EDU/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  49 250,- 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  5 000,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /ZUK/ 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  44 250,- 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  44 250,- /ZUK/ 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  44 250,- /ZUK/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   590,- 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie   590,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   590,- /UM/Gd/ 
Do 



10 

 

Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   590,- /UM/Gd/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  168 434,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  1 450,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   450,- /EDU/ 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 400,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   50,- /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  30 090,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   900,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  23 840,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 400,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   400,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   550,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  30 090,- /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  4 680,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 190,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 200,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   290,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 680,- /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  117 737,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 196,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  13 600,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  15 250,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  26 747,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   900,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  23 850,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 094,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  4 100,- /EDU/ 



11 

 

Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  6 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  117 737,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  9 440,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   550,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 100,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 990,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 440,- /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w 
kwocie  5 037,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 520,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   517,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 037,- /EDU/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  40 094,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  40 094,- 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 299,- /DSS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 478,- /DSS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   700,- /DSS/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 117,- /DSS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 500,- /DWW/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  20 000,- /DWW/ 
Do 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. w kwocie  
8 000,- /DSS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 594,- /DSS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  24 500,- /DWW/ 
 
 

 



12 

 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  9 900,-  /UM/WB/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  9 900,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  9 900,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Do  

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   100,-  /UM/SIP/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   100,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Do  

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  9 800,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  9 800,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 800,- 
 
 
 

Paragraf 5 
  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


